Prefeitura Municipal de Igara FEPESE
Concurso Publico - Edital No 006/2014
Resultado Final
Cargo: Engenheiro Agrimensor
Insc |Nome Nascimento [ NLN |NMT | NLE [NCE | NPO | NF |Class
699 |FELIPE BOMBAZARO 14/09/1990 | 0.60|0.400.80 (5.60| 7.40 | 7.40 1
5295 | GIACOMO GABRIEL ZANETTE DA SOLLER 18/02/1991 | 0.60 | 0.60|1.00|4.90| 7.10 | 7.10 2
39 | MAICON REDIVO MENDES 10/10/1987 | 0.40 | 0.80 | 0.80 [ 4.90 | 6.90 | 6.90 3
5386 | RENAN DE BARROS SCHARDOSIM 17/10/1988 | 0.20 | 0.60 | 0.80| 4.90 | 6.50 | 6.50 4
2474 | ANDERSON MOREIRA DOUGLAS 25/05/1984 | 0.60 | 0.40 ( 0.80 [ 4.20 | 6.00 | 6.00 5
3644 | WAGNER JOVINO DE AVILA 28/11/1983 | 0.20| 0.60 [ 0.40 [ 4.55| 5.75 | 5.75 6
7432 | ALEX SEZARA DE SOUZA 25/07/1989 | 0.20|0.40 | 0.60 | 4.55| 5.75 | 5.75 7
4556 | RUTH TRAMONTIN TONETTO 26/09/1989 | 0.400.80|1.00|3.50| 5.70 | 5.70 8
1148 | EDGAR PIACENTINI ROSSO 06/03/1992 | 0.60 | 0.60 | 0.60|3.85| 5.65 | 5.65 9
7264 | ROBSON FERNANDES MORO 18/02/1988 | 0.40 | 0.60 | 0.80 | 3.85| 5.65 | 5.65 10
54 | DARCIO PAGANI VIEIRA 01/01/1981 | 0.800.20|1.00|3.50 | 5.50 | 5.50 11
6645 | ALEXSANDRO REUS DA SILVA 20/11/1979 | 0.600.80|0.80|3.15| 5.35 | 5.35 12
5255 | TAYS FELISBERTO BILESIMO 21/05/1990 | 0.600.00|0.80|3.85| 5.25 | 5.25 13
2275 [ MARCO AURELIO PAULA 13/11/1982 (1.00|0.20|0.40 [ 3.50 | 5.10 | 5.10 14
1375 | WESLEN DE CARVALHO LEANDRO 01/10/1991 | 0.800.40|0.40|3.50| 5.10 | 5.10 15
2948 | JONAS BUZANELO 09/09/1987 | 0.40|0.60|0.60|3.50| 5.10 | 5.10 16
2326 | PAMELA ANDRESSA LUNELLI 24/12/1990 | 0.40]0.40 (0.80|3.50 | 5.10 | 5.10 17

[NLN]: Nota Lingua Nacional / [NMT]: Nota Matematica / [NLE]: Nota Legislacéo / [NCE]: Nota Conhecimentos especificos do cargo / [NPO]: Nota Prova Objetiva / [NF]: Nota Final



